
목
과                 목 기        정

예   산   액
비      교
증  △  감

산          출          기          초예  산  액장·관·항
200
세외수입 62,262,000 87,224,000 △24,962,000

210
경상적세외수입 18,651,792 43,707,299 △25,055,507

214
사업수입 18,184,871 43,359,913 △25,175,042

214-06
매각사업수입 18,184,871 43,359,913 △25,175,042 ○ 제4지방산업단지 분양대금(공장용지)             

      18,184,871,000원 - 38,785,595,000원                             △20,600,724=

○ 제4지방산업단지 분양대금(지원시설용지)         
      0원 - 4,574,318,000원                                           △4,574,318=

216
이자수입 466,921 347,386 119,535

216-01
공공예금이자수입 466,921 347,386 119,535 ○ 공공예금 이자수입                              

      466,921,000원 - 347,386,000원                                   119,535=
220
임시적세외수입 43,610,208 43,516,701 93,507

222
순세계잉여금 43,590,692 43,516,701 73,991

222-01
순세계잉여금 43,590,692 43,516,701 73,991 ○ 순세계잉여금                                   

      43,590,692,000원 - 43,516,701,000원                             73,991=
228
잡수입 19,516 0 19,516

228-02
변상금 19,516 0 19,516 ○ 제4지방산업단지 지연손해금                     

      19,516,000원 x 1식                                              19,516=
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장:(200)세외수입 관:(210)경상적세외수입 항:(214)사업수입 목:(214-06)매각사업수입 [산업단지조성사업][단위:천원]



목
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예   산   액
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증  △  감

산          출          기          초예  산  액장·관·항
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62,262,000 87,224,000 △24,962,000세  입  합  계

장:(200)세외수입 관:(220)임시적세외수입 항:(228)잡수입 목:(228-02)변상금 [산업단지조성사업][단위:천원]


